
DODATEK C. 1/2019

ke smlouvě o poskytování služeb c. 03PT-003763 ze dne 13.5.2019

Název související veřejné zakázky:
„1/43 Perná - Krhov, bodová závada - DŮR a IČ pro ÚR“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek44):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

, generální ředitel ŘSD ČR 
ředitel Závodu Brno

2. Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Koumcova 271/13, 602 00 Brno 
463 47 488 
CZ46347488 
vedeném KS.v Brně oddíl b. vložka 785
akciová společnost

představenstva

představenstva

představenstva

představenstva

, předsedou 

místopředsedou 

členem 

předseda

ředitel AI

Stránka 1 z 3



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatně jen
„Smluvní strana^)

Článek 1.
Úvodní ustanovení, ucel dodatku

1.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že spolu dne 13.5.2019 uzavřely „Smlouvu č. 03PT- 
003763 na zpracování projektové dokumentace pro vydám územního rozhodnutí (dále 
jen „DUR") včetně výkonu inženýrské činnosti k územnímu rozhodnutí (dále jen „IČ k 
ÚR") na akci „1/43 Perná - Krhov, bodová závada“ (dále jen „Smlouva“).

1.2. Řešení závady dle zadávací dokumentace, která definovala rozsah díla Smlouvy, 
spočívá prokazatelně ve fyzickém rozdělení dopravních proudů v místě vrcholového 
oblouku u Perné. Staničení stavby bylo definované tahovou studií a záměrem projektu. 
V průběhu zpracování projektu se ukázalo jako vhodné zahrnout do předmětné stavby 
z důvodu bezpečnosti i tahovou studií neřešený usek směrem k navazující bodové 
závadě 1/43 Krhov -  Yoděrady. Vzhledem k tomu, že tímto došlo nad rámec původního 
zadání kprodloužení trasy o 250m, je nutné řešit celý prostor křižovatky, přeložku 
vodovodu a posun zemního tělesa, uzavírají smluvní strany tento dodatek.

Článek 2.
Změna smlouvy

2.1. Sj ednaná cena za poskytování služeb ve výši 1.642.400,- Kč bez DPH uvedená v Příloze 
č. 1 smlouvy se navyšuje o 245.040,- Kč bez DPH a nově činí 1.887.440,- Kč bez DPH, 
Konkrétně se položky soupisu prací mění dle přílohy Č, 1 Dodatku.

Článek 3.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží Objednatel a jeden Poskytovatel.

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních 
stran,

3.3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé, svobodné a 
omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento Dodatek za ujednání v souladu s 
dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 
Dodatek nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek.

3.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují svoje 
podpisy.

Stránka 2 z 3



1 2 - 1 1 -  2019 - 8 -iv- i mV Brně dne V W d n e  ‘ o ' "  u

Ředitelství silníc a dálnic ČR Dopravoprojekt Brno a.s.

ředitel Závodu Brno předseda představenstva

Stránka 3 z 3



PŘÍLOHA ř. 1 - SOUPIS PRACÍ - DUR, IČ-UR 

1/43 P erná - K rhov - DÚR, IČ

a) Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí DÚR

pol. druh činnosti/sluzcb Množtcvní množství cena > cena dle SoDjednotku MJ dle SoD Kč/MJ

Projektová dokumentace pro uzemni rozhodnuti (DUR) - v souladu s přílohou č 4 vyhlášky 
č. 499/2006, o dokumentaci staveb, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška o 
dokumentaci staveb"), ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o uzemním plánováni a stavebním 
řádu, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), dle SDS-PK a v souladu s obecně 
závaznými právními a technickými předpis)-, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle 
Dodminek n oožadav^ů obiccjnatele.

A
PRŮVODNÍ ZPRÁVA ( identifikační údaje, seznam vstupních podkladů, údaje o 
území, údaje o stavbě, čléněni stavby na objekty )

B

SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA (popis území stavby, celkový popis stavby, 
připojeni na technickou infrastrukturu, dopravní řešeni, řešeni vegetace a souvisejících 
terénních úprav, popis vlivů na životni prostředí a jeho ochranu, ochrana obyvatelstva, 
zásadv oroanizace vvstavbv )

c.
SITUAČNÍ VÝKRESY ( situčni výkres širších vztahů, celkový situační výkres, 
koordinační situační výkres, katastrální situčni výkres, speciálni situační výkres)

D. DOKUM ENTACE OBJEKTŮ (VÝKRESOVÁ DOKUM ENTACE) - stavební a 
technologická část (vždy technická zpráva a výkresová dokumentace ve smyslu SDS-PK 
a to min. v rozsahu Dl až D3, tj. charakteristické půdorys)-, řezy a základní pohledy, dále 
dle ootřcbv příslušné stavbv)

E
DOKLADOVÁ ČÁST (závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnuti, vyjádřeni 
dotčených orgánů, posudky, vyjádřeni vlastníků dopravní u technické infrastruktury, 
ostatní stanoviska, vyjádřeni, posudky, stduie a výsledky jednáni vedených v průběhu 
zpracování dokumentace, souhlas s odchylým řešením z platných norem a předpisů)

F. SOUVISEJÍCÍ DOKUM ENTACE (geodetické podklady, průzkum 1S, dopravně 
inženýrský průzkum, diagnostický průzkum, záborový elaborát, další nutné průzkumy ěi 
studie, odhad stavebních nákladů, údaje z katastru nemovistostí, další dle požadavků 
stavebního úřadu)

G. PLANOGRAFIE

H Ceno cclkcnt / a  A-G b c / DPH 1 378 400 Kč 1 MJ H4II h i

DPH 21% 280 464 Kč
Cena celkem za A-G s DPH 1 667 864 Kč

b) Inženýrská činnost k územnímu rozhodnuti IČ

A.

B.

c. Cena celkem za A-B bez DPH 264 000 Kč
DPH 21% 55 440 Kč
Cena celkem za A-B s DPH 319 440 Kč

Projednání a zajištění činností spojených s majetkoprávním vypořádáním

Činnosti spojené s majetkoprávním vypořádáním, tj. zajištěni všech existujících výpisů z 
katastru nemovisoti. projednáni s vlastník)' dotčeným pozemků a získáni vyjádření
(umístěni stavbv. ZPF.PUPFL. káceni MLZ... )___________________________________
Zajištění souhlasu s převzetím nové vybudovaných stavebních objeků budoucími 

______ vlastnflcv
Projednání plánovaných přeložek inženýrských sílí s vlastníky resp. provozovateli, 

______ zaiišténi smlouvy o budoucí sm. o Přeložce zařízeni_______________________________

Konzultace, kontrolní dnv
Zajištění konzultací, kontrolních dnů k IČ zhotovitele, osobni průběžné informováni 
objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupování objednatele ve správních řízeních k 
IČ. součinnost k wdáni územního rozhodnuti.__________________________________

REKAPITULACE (DUR,IČ)

Cena celkem bez DPH I 642 400 Kč | : i ........
DPH 21% | 344 904 Kč
Cena celkem s DPH 1 987 304 Kř |

• není nutné zpracovávat, neoceňuje se 
Předmětem oceněni nejsou správní poplatky.
Bližší požadavky na obsah projektové dokumentace a požadované počty a formu vyhotoveni jsou specifikovány v příloze č. 1

V Brně dne


